
ZARZĄDZENIE Nr 57/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 23 czerwca 2005r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 
2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek postanawiam: 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw ustalenia nowego przebiegu dróg wojewódzkich, powiatowych 
i gminnych na terenie miasta Szczecinek 

w składzie: 

1. Anna Mista  - Przewodnicząca, 

2. Danuta Kowalska - członek, 

3. Paweł Kacperek - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


